RUA MATEUS LEME, Nº 2018 - CENTRO CÍVICO - 80530-010 - CURITIBA – PR

 (41) 3883-4000 | secretariaexecutiva@rededecontrole.pr.gov.br  | www.rededecontrole.pr.gov.br

página 1 de 1

Curitiba, 29 de setembro de 2023.

OFÍCIO CIRCULAR CEX Nº 08/2023

Assunto: Convocação para a 58ª Reunião Ordinária

Senhor(a) Integrante,

Cumprimentando-o(a), vimos, por meio deste, convidá-lo(a) a

participar da 58ª Reunião Ordinária da Rede de Controle da Gestão Pública do Estado

do Paraná1, que se realizará virtualmente no dia 06 de outubro (sexta-feira) às 10

horas, por meio do seguinte link de acesso meet.google.com/bgx-haem-ixa2.

Complementarmente, segue a pauta da reunião:

1. Aprovação da Ata da 57ª Reunião Ordinária (em anexo);

2. Aprovação final do Planejamento Estratégico;

3. Aviso da Reunião Específica do Regimento Interno;

4. OFÍCIO Nº 46250/2023 – TCU/Seproc – relatório de

acompanhamento do Força Tarefa Cidadã (em anexo);

5. Apresentação TCE/PR – Ações de Controle Social;

6. Relato das Comissões Permanentes;

7. Outros assuntos.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

LUCIANA CARLA DA SILVA
Controladora-Geral do Estado do Paraná

Coordenadora Executiva
Rede de Controle da Gestão Pública do Paraná 2023-2024

1 Art. 9º do Regimento Interno da Rede.
2 Para uma melhor identificação e controle de frequência, favor colocar nome e instituição. Para um melhor
acesso à plataforma Google Meet indicamos que seja utilizado como navegador o Google Chrome. E, para
participar por telefone, usando somente o áudio, acesse o link da reunião, clique no ícone correspondente
e ligue para o número indicado na tela.

mailto:secretariaexecutiva@rededecontrole.pr.gov.br
meet.google.com/bgx-haem-ixa
http://www.rededecontrole.pr.gov.br/sites/rede-controle/arquivos_restritos/files/migrados/File/regimento_interno.pdf

		2023-09-29T09:12:10-0300
	LUCIANA CARLA DA SILVA AZEVEDO:88662020100